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57 VUELTA AL TACHIRA EN BICICLETA 2021 
 

DEL 16 AL 23 DE ENERO DE 2022                                                                                                                 

                                
: FVCiclismo                                                                                                vueltachira                                   

SAN CRISTOBAL 16-01-2022 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  2 
RECORRIDO / COURSE : / un parcous TARIBA - SAN CRISTOBAL. CIRCUITO METROPOLITANO 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance 123.90     Mile of Stage :  77.04 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 41.46 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 25.78 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : I 
RESULTS OF STAGE : / des resultats de l'etape I 

                                                                                                         DIF / dif 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG CE   H MI SG CE Pto 
Pos  Nr.    COUN ID  Code    Name                         Team                              H MI SE CE   H MI SE CE Pts 
Pos  Nr.    PAYS ID  Code    Correur                      Equipe                            H MI SE CE   H MI SE CE Pts 
   1   53   COL 10010745156  COLON....... Johan.......... IIA  Idea Indeportes Antioquia....2 59 18  0 a 0  0  0  0  25 

   2   32   SRB 10009436262  RAJOVIC..... Dusan.......... COR  Team Corratec........... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0  20 

   3   46   VEN 10007863448  QUEVEDO..... Xavier......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futur2 59 18  0 a 0  0  0  0  16 

   4   94   VEN 10074404034  MORA........ Luis.........T. SGI  Team Saavedra A Gelvez Indeno2 59 18  0 a 0  0  0  0  14 

   5  195   NED 10002694055  HONIG....... Reinier........ GCT  Global Cycling Team..... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0  12 

   6  103   VEN 10005800681  MASCOPOLO... Luis........... LSM  Club Leonardo Sierra Merida..2 59 18  0 a 0  0  0  0  10 

   7   56   COL 10010985434  SUESCA...... Marco.......... IIA  Idea Indeportes Antioquia....2 59 18  0 a 0  0  0  0   9 

   8  223   VEN 10063382410  VILORIA..... Enmanuel.....SB CCE  CicloCorse. ............ ....2 59 18  0 a 0  0  0  0   8 

   9  185   VEN 10010175482  BLANCO...... Julio.......... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv2 59 18  0 a 0  0  0  0   7 

  10  131   COL 10008656424  PAREDES..... Cesar.......... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia.2 59 18  0 a 0  0  0  0   6 

  11   66   VEN 10111387912  NIEVES...... Xavier......... PLG  Pegasus La Guaira....... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0   5 

  12  171   VEN 10005488160  ALARCON..... Jose........... GMT  Gran Mision Transporte.. ....2 59 18  0 a 0  0  0  0   4 

  13   41   VEN 10111148038  ABREU....... Jorge........T. FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futur2 59 18  0 a 0  0  0  0   3 

  14    3   VEN 10007742402  GARCIA...... Jose........... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LI2 59 18  0 a 0  0  0  0   2 

  15  163   VEN 10080654470  RUBIO....... Yohandri.....ST UTB  MU Training Banesco..... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0   1 

  16    1   VEN 10009704226  CAMPOS...... Roniel......... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LI2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  17   84   VEN 10005801085  BECERRA..... Eduin.......... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D 2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  18  121   VEN 10013073762  GONZALEZ.... Hector......... SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  19  115   PUR 10008610853  MORALES..... Ricky.......... TCA  Team Corratec America... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  20   15   ITA 10013582206  TAGLIANI.... Filippo........ DRA  Drone Hopper Androni Giocatto2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  21  211   COL 10113411471  RAMIREZ..... Jhoan........SB GEC  Team Gesprom Evolution Cyclin2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  22    4   VEN 10008976221  TORRES...... Carlos......... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LI2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  23  232   VEN 10084108579  RUJANO...... Jeisson......SB TCO  Team Carabobo 9 Vit..... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  24   44   VEN 10088468428  SANABRIA.... Cesar.......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futur2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  25  194   NED 10009818404  NIJSSEN..... Kenny.......... GCT  Global Cycling Team..... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  26   86   VEN 10111368815  VILLASMIL... Alexander...... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D 2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  27   22   VEN 1014471976.  EUGENIO..... Yonathan....... TCM  Lot Tachira Concafe Multivita2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  28   82   VEN 10088385830  CAMARGO..... Jhonatan.....T. HAR  F Angeles H Orgullo Andino D 2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  29    5   VEN 10088563206  NAVAS....... Jhon........... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LI2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  30   83   VEN 10011791039  FUENTES..... Yorman......... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D 2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  31  203   VEN 10010783249  CASTANO..... Neubery......T. JHG  JHS Grupo.. ............ ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  32  133   COL 10035439437  FORERO...... Juan........... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia.2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  33  111   DOM 10016181200  SANCHEZ..... Nelson......... TCA  Team Corratec America... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  34  134   COL 10035408620  ESPINEL..... Juan........... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia.2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  35   43   VEN 10005990136  GUTIERREZ... Pedro.......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futur2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  36  114   COL 10008605702  CANAVERAL... Johan.......... TCA  Team Corratec America... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  37  193   NED 10008653592  VAN EMPEL... Etienne........ GCT  Global Cycling Team..... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  38   14   COL 10054774466  ROJAS....... Brandon......SB DRA  Drone Hopper Androni Giocatto2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  39   21   VEN 10005876766  BRICENO..... Jimmi.......... TCM  Lot Tachira Concafe Multivita2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  40   11   COL 10035265241  ALBA........ Juan........... DRA  Drone Hopper Androni Giocatto2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  41   42   VEN 10074399182  RAMIREZ..... Yurgen......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futur2 59 18  0 a 0  0  0  0 
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  42  213   COL 10053218224  VELEZ....... Santiago.....SB GEC  Team Gesprom Evolution Cyclin2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  43   93   COL 10007587404  PEREZ....... Wilmar......... SGI  Team Saavedra A Gelvez Indeno2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  44   81   VEN 10009325926  PAREDES..... Anderson....... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D 2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  45  202   VEN 10008898419  CAMARGO..... Nelson.......T. JHG  JHS Grupo.. ............ ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  46   45   VEN 10050218395  ARAUJO...... Jhonny.......SB FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futur2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  47  174   VEN 10062906302  AROCHA...... Reinaldo....... GMT  Gran Mision Transporte.. ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  48  224   VEN 10098231678  TOVAR....... Enmanuel.....SB CCE  CicloCorse. ............ ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  49   12   COL 10035402354  MERCHAN..... Didier......... DRA  Drone Hopper Androni Giocatto2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  50   25   VEN 10111062051  MARQUEZ..... Ramon........ST TCM  Lot Tachira Concafe Multivita2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  51   16   ESP 10101412571  VIGO........ Marti.......... DRA  Drone Hopper Androni Giocatto2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  52   54   COL 10009227613  OSORIO...... Juan........... IIA  Idea Indeportes Antioquia....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  53   85   VEN 10064105058  RAMIREZ..... Yilber.......ST HAR  F Angeles H Orgullo Andino D 2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  54  132   COL 10058571513  HERRERA..... Stiven......... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia.2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  55  162   VEN 10009331582  PINTO....... Luis........... UTB  MU Training Banesco..... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  56    2   VEN 10063927933  RUIZ........ Juan........... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LI2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  57  144   VEN 10059015992  GUEVARA..... Gregory......ST RPC  Revivir Team Produgar Caracas2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  58   62   VEN 10008919031  SEQUERA..... Pedro.......... PLG  Pegasus La Guaira....... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  59  204   VEN 10112871305  DELGADO..... Yeisson......ST JHG  JHS Grupo.. ............ ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  60  161   VEN 10013448830  CASTILLO.... Jose........... UTB  MU Training Banesco..... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  61   51   COL 10035374870  CANO........ Kevin.......... IIA  Idea Indeportes Antioquia....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  62   96   COL 10082150189  AYALA....... Julian.......SB SGI  Team Saavedra A Gelvez Indeno2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  63   31   ITA 10015154515  BALDACCINI.. Davide......... COR  Team Corratec........... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  64  165   VEN 10105533455  MENDOZA..... David........SB UTB  MU Training Banesco..... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  65   24   VEN 10015538875  ROA......... Kevin........T. TCM  Lot Tachira Concafe Multivita2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  66   71   COL 10004665579  RUBIANO..... Miguel......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva.2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  67  136   COL 10035250689  ATAPUMA..... Duvan.......... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia.2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  68   95   COL 10110977074  PARRA....... Mykel........SB SGI  Team Saavedra A Gelvez Indeno2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  69  201   VEN 10005641542  ABREU....... Daniel.......T. JHG  JHS Grupo.. ............ ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  70   55   COL 10035350622  RESTREPO.... Juan.........SB IIA  Idea Indeportes Antioquia....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  71  135   COL 10092033984  SANCHEZ..... Luis........... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia.2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  72  221   VEN 10015244441  NIEVES...... Hector......... CCE  CicloCorse. ............ ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  73   26   VEN 10063688867  AREVALO..... Anderson....... TCM  Lot Tachira Concafe Multivita2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  74  153   VEN 10096362915  IBARRA...... Ruben........SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachi2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  75  112   DOM 10063727263  HERNANDEZ... Carlos......... TCA  Team Corratec America... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  76  113   COL 10010091317  RIOS........ Cristian....... TCA  Team Corratec America... ....2 59 18  0 a 0  0  0  0 

  77   72   COL 10015067922  PEDROZA..... Andres......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva.2 59 21  0 a 0  0  3  0 

  78   63   VEN 10011097518  RIVAS....... Angel.......... PLG  Pegasus La Guaira....... ....2 59 47  0 a 0  0 29  0 

  79  176   VEN 10115664295  SILVA....... Reniel......... GMT  Gran Mision Transporte.. ....2 59 52  0 a 0  0 34  0 

  80  122   VEN 10009671385  MINGUET..... Luis........... SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua....2 59 56  0 a 0  0 38  0 

  81  175   VEN 10015109853  MEDINA...... Rafael......... GMT  Gran Mision Transporte.. ....3  0 10  0 a 0  0 52  0 

  82   73   COL 10059278502  MALDONADO... Jhonatan.....SB HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva.3  0 23  0 a 0  1  5  0 

  83  146   VEN 10124212625  DIAZ........ Enriquez....... RPC  Revivir Team Produgar Caracas3  0 23  0 a 0  1  5  0 

  84  234   VEN 10008663801  YAGUARO..... Isaac.......... TCO  Team Carabobo 9 Vit..... ....3  0 23  0 a 0  1  5  0 

  85   92   COL 10093116748  SAAVEDRA.... Juan........... SGI  Team Saavedra A Gelvez Indeno3  0 26  0 a 0  1  8  0 

  86  154   VEN 10120279677  SARMIENTO... Juan.........SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachi3  0 26  0 a 0  1  8  0 

  87  123   VEN 10064754554  SANCHEZ..... Yohan.......... SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua....3  0 28  0 a 0  1 10  0 

  88  155   VEN 10116606650  ARELLANO.... Wilklerman...SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachi3  0 30  0 a 0  1 12  0 

  89   52   COL 10061356257  BARBOSA..... Juan.........SB IIA  Idea Indeportes Antioquia....3  1 14  0 a 0  1 56  0 

  90   13   ITA 10015856551  MARCHIORI... Leonardo....... DRA  Drone Hopper Androni Giocatto3  1 56  0 a 0  2 38  0 

  91   36   ITA 10013819450  GANDIN...... Stefano........ COR  Team Corratec........... ....3  1 56  0 a 0  2 38  0 

  92   35   ITA 10015723983  MASOTTO..... Giulio......... COR  Team Corratec........... ....3  2  0  0 a 0  2 42  0 

  93  244   VEN 10007863347  ANAYA....... Giannini.....T. CBN  Club Bici Sport Neiva Huila..3  2 23  0 a 0  3  5  0 



 
3 

                                                             

57 VUELTA AL TACHIRA EN BICICLETA 2021 
 

DEL 16 AL 23 DE ENERO DE 2022                                                                                                                 

                                
: FVCiclismo                                                                                                vueltachira                                   

  94  142   VEN 10082869104  RODRIGUEZ... Ruddy........SB RPC  Revivir Team Produgar Caracas3  2 30  0 a 0  3 12  0 

  95  254   VEN 10124528984  MOLINA...... Franklin....... TBB  Barinas IND ............ ....3  2 39  0 a 0  3 21  0 

  96  191   NED 10113346706  BART BUIJK.. Jacob.......... GCT  Global Cycling Team..... ....3  2 39  0 a 0  3 21  0 

  97  184   VEN 10050237391  MENDEZ...... Dawerson.....SB AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv3  2 46  0 a 0  3 28  0 

  98  182   VEN 10074574186  CONTRERAS... Jose........... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv3  2 46  0 a 0  3 28  0 

  99  101   VEN 10111373057  MUNOZ....... Sergio Diego... LSM  Club Leonardo Sierra Merida..3  3 59  0 a 0  4 41  0 

 100   33   COL 10035446309  TELLEZ...... Oscar........SB COR  Team Corratec........... ....3  5 18  0 a 0  6  0  0 

 101   76   HON 10015021240  MATUTE...... Fredd.......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva.3  8 55  0 a 0  9 37  0 

 102   74   COL 10084517902  SIERRA...... Brian.......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva.3  9  1  0 a 0  9 43  0 

 103   61   VEN 10001319584  MEDINA...... Manuel......... PLG  Pegasus La Guaira....... ....3 10 46  0 a 0 11 28  0 

 104  172   VEN 10050224661  MOLINA...... Edgardo........ GMT  Gran Mision Transporte.. ....3 10 46  0 a 0 11 28  0 

 105  125   VEN 10007855566  CASTRO...... Carlos......... SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua....3 15 37  0 a 0 16 19  0 

 106  104   VEN 10107803457  DIAZ........ Jorge.......... LSM  Club Leonardo Sierra Merida..3 15 49  0 a 0 16 31  0 

 107  141   VEN 10083382089  DIAZ........ Rodolfo......SB RPC  Revivir Team Produgar Caracas3 17  4  0 a 0 17 46  0 

 108  145   VEN 10120442456  GUZMAN...... Eliecer......SB RPC  Revivir Team Produgar Caracas3 21 26  0 a 0 22  8  0 

 109  173   VEN 10050221530  NIEVES...... Jesus........SB GMT  Gran Mision Transporte.. ....3 21 26  0 a 0 22  8  0 

 110  192   VEN 10013190768  QUIROGA..... Yahir.......... GCT  Global Cycling Team..... ....3 21 46  0 a 0 22 28  0 

 111   34   PAN 10079532708  PITTI....... Jose.........SB COR  Team Corratec........... ....3 22 11  0 a 0 22 53  0 

 112   64   VEN 10111215736  MENESES..... Henry........T. PLG  Pegasus La Guaira....... ....3 22 16  0 a 0 22 58  0 

 113  151   VEN 10050224257  GARCIA...... Luis........... FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachi3 22 16  0 a 0 22 58  0 

 114  102   VEN 10083386941  MUNOZ....... Sergio S.....SB LSM  Club Leonardo Sierra Merida..3 22 16  0 a 0 22 58  0 

 115  233   VEN 10004719739  ROJAS....... Maximo......... TCO  Team Carabobo 9 Vit..... ....3 22 53  0 a 0 23 35  0 

 116  156   VEN 10095803850  ALVAREZ..... Ocmar........SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachi3 23 11  0 a 0 23 53  0 

 117  243   COL 10123891616  GARCIA...... Alexis......... CBN  Club Bici Sport Neiva Huila..3 23 11  0 a 0 23 53  0 

 118   65   VEN 10050233654  GUERRERO.... Yenfron......SB PLG  Pegasus La Guaira....... ....3 23 26  0 a 0 24  8  0 

 119  186   VEN 10124524439  GANAN....... Kevin.......... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv3 23 28  0 a 0 24 10  0 

 120  181   VEN 10063796072  GARCIA...... Charle......... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv3 23 28  0 a 0 24 10  0 

 121  251   VEN 10120182576  MOLINA...... Daniel.......SB TBB  Barinas IND ............ ....3 23 28  0 a 0 24 10  0 

 122  164   VEN 10064846096  REVETE...... Brayhan......SB UTB  MU Training Banesco..... ....3 24 12  0 a 0 24 54  0 

 123   91   COL 10081211717  SAAVEDRA.... Raul.........SB SGI  Team Saavedra A Gelvez Indeno3 25 33  0 a 0 26 15  0 

 124  143   VEN 10094764334  PATINO...... Ivan.........SB RPC  Revivir Team Produgar Caracas3 27  0  0 a 0 27 42  0 

 125  231   VEN 10009036239  GOMEZ....... Luis........... TCO  Team Carabobo 9 Vit..... ....3 30 16  0 a 0 30 58  0 

 126  183   VEN 10079472787  HIGUERA..... Jean.........SB AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv3 31  0  0 a 0 31 42  0 

 127  152   VEN 10010691505  SALVATIERRA. Francisco...... FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachi3 31  5  0 a 0 31 47  0 

 128  126   VEN 10115609634  PACHECO..... Isaac........SB SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua....3 31 15  0 a 0 31 57  0 

 129  252   VEN 10094821928  IBARRA...... Jan............ TBB  Barinas IND ............ ....3 31 17  0 a 0 31 59  0 

 130  222   VEN 10084893168  LEI......... Diego........SB CCE  CicloCorse. ............ ....3 31 20  0 a 0 32  2  0 

 131  253   VEN 10124563239  FERNANDEZ... Eduardo......SB TBB  Barinas IND ............ ....3 31 22  0 a 0 32  4  0 

 132  106   VEN 10113177964  RANGEL...... Leonardo.....SB LSM  Club Leonardo Sierra Merida..3 31 25  0 a 0 32  7  0 

 133  124   VEN 10118453754  MERCADO..... Gregori......SB SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua....3 31 30  0 a 0 32 12  0 
NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par initie   3 
  23   VEN 10111022039  CONTRERAS... Darwin.......ST TCM  Lot Tachira Concafe Multivita 
 214   COL 10035255440  CASTILLO.... Anuar........SB GEC  Team Gesprom Evolution Cyclin 
 215   COL 10010803356  TORRES...... Cristian....... GEC  Team Gesprom Evolution Cyclin 
 
CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les correurs qui on pris la sortie    140      
ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons  1 
116   USA 10011533482  TYLER....... Alexander...... TCA  Team Corratec America... .... 
             
EXPULSADOS / EXPELLED / expulse    0 
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FUERA DE LIMITE / OUT OF TIME LIMIT / outre une limite   6 
LIMITE DE CLASIFICACION: 18% 
CIERRE DEL LIMTE 3 31 34 
 242   COL 10123668819  GARZON...... Felix.......... CBN  Club Bici Sport Neiva Huila..  3 45 36 
 105   VEN 10116662688  SIERRA...... Nelson.......SB LSM  Club Leonardo Sierra Merida..  3 47 46 
 216   VEN 10013686882  PATINO ..... Jhon.........T. GEC  Team Gesprom Evolution Cyclin  3 49 58 
  75   COL 10089431556  CUELLAR..... Jose........... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva.  3 55 18 
 212   COL 10053217820  CALERO...... William......SB GEC  Team Gesprom Evolution Cyclin  3 55 18 
 241   COL 10123890404  RODRIGUEZ... Anderson....... CBN  Club Bici Sport Neiva Huila..  3 56 42 
 
CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / des correurs dan concurrence 133 
 

CLASIFICACION POR EQUIPOS, ETAPA: I 
TEAM STAGE CLASSIFICATION, STAGE: I 
classification par des equipes: I 

                                                                 PRIMERO SEGUNDO   TERCERO 
                                                                 FIRST   SECOND    THIRD   
                                                                 d'abord un second troisieme 
Pos EQUIPO / TEAM / Equipe                   TIEMPO    DIF / DEF Pto Nro Pto   Nro Pto Nro 
                                          TIME/Temps 
  1 FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro     8 57 54               3   46  13   41  24   44 
  2 DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN     8 57 54 a   0  0  0  14    3  16    1  22    4  
  3 IIA  Idea Indeportes Antioquia.....     8 57 54 a   0  0  0   1   53   7   56  52   54  
  4 GCT  Global Cycling Team..... .....     8 57 54 a   0  0  0   5  195  25  194  37  193  
  5 HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R     8 57 54 a   0  0  0  17   84  26   86  28   82  
  6 BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..     8 57 54 a   0  0  0  10  131  32  133  34  134  
  7 TCA  Team Corratec America... .....     8 57 54 a   0  0  0  19  115  33  111  36  114  
  8 DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi     8 57 54 a   0  0  0  20   15  38   14  40   11  
  9 SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor     8 57 54 a   0  0  0   4   94  43   93  62   96  
 10 TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam     8 57 54 a   0  0  0  27   22  39   21  50   25  
 11 CCE  CicloCorse. ............ .....     8 57 54 a   0  0  0   8  223  48  224  72  221  
 12 UTB  MU Training Banesco..... .....     8 57 54 a   0  0  0  15  163  55  162  60  161  
 13 JHG  JHS Grupo.. ............ .....     8 57 54 a   0  0  0  31  203  45  202  59  204  
 14 PLG  Pegasus La Guaira....... .....     8 58 23 a   0  0 29  11   66  58   62  78   63  
 15 GMT  Gran Mision Transporte.. .....     8 58 28 a   0  0 34  12  171  47  174  79  176  
 16 HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..     8 59  2 a   0  1  8  66   71  77   72  82   73  
 17 SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua.....     8 59 42 a   0  1 48  18  121  80  122  87  123  
 18 FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir     9  0 14 a   0  2 20  74  153  86  154  88  155  
 19 COR  Team Corratec........... .....     9  0 32 a   0  2 38   2   32  63   31  91   36  
 20 RPC  Revivir Team Produgar Caracas.     9  2 11 a   0  4 17  57  144  83  146  94  142  
 21 AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv      9  4 50 a   0  6 56   9  185  97  184  98  182  
 22 LSM  Club Leonardo Sierra Merida...     9 19  6 a   0 21 12   6  103  99  101 106  104  
 23 TCO  Team Carabobo 9 Vit..... .....     9 22 34 a   0 24 40  23  232  84  234 115  233  
 24 TBB  Barinas IND ............ .....     9 57 24 a   0 59 30  95  254 121  251 129  252  
 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 1 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  1 

un registre Sprint  1 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 86.. VILLASMIL... Alexand HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R   4     3 
 2. 5... NAVAS....... Jhon... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN   2     2 
 3. 56.. SUESCA...... Marco.. IIA  Idea Indeportes Antioquia.....   1     1 
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REGISTRO DEL SPRINT Nro 2 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  2 

un registre Sprint  2 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 72.. PEDROZA..... Andres. HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..   4    0. 
 2. 12.. MERCHAN..... Didier. DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi   2    0. 
 3. 86.. VILLASMIL... Alexand HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R   1    0. 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 3 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  3 

un registre Sprint  3 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 12.. MERCHAN..... Didier. DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi   4     3 
 2. 234. YAGUARO..... Isaac.. TCO  Team Carabobo........... .....   2     2 
 3. 94.. MORA........ Luis... SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 4 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  4 

un registre Sprint  4 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 134. ESPINEL..... Juan... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..   4    0. 
 2. 4... TORRES...... Carlos. DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN   2    0. 
 3. 42.. RAMIREZ..... Yurgen. FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro   1    0. 
 

CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : I 
GENERAL CLASSIFICATION I 

une classification generale I 
KILOMETROS RECORRIDOS =   123.90 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 41.50 Kms/hora 
SPEED RATE = 25.81 Miles/hour 
                                                                                                       DIFERENCIA 
Pto  Nro  PAIS CODIGO ID  NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SG     H MI SE  Salto 
   1  53  COL 10010745156 COLON....... Johan.......... IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  2 59  8     0  0  0     0 

   2  32  SRB 10009436262 RAJOVIC..... Dusan.......... COR  Team Corratec........... .....  2 59 12     0  0  4     0 

   3  46  VEN 10007863448 QUEVEDO..... Xavier......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro  2 59 14     0  0  6     0 

   4  86  VEN 10111368815 VILLASMIL... Alexander...... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R  2 59 15     0  0  7     0 

   5  12  COL 10035402354 MERCHAN..... Didier......... DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi  2 59 15     0  0  7     0 

   6   5  VEN 10088563206 NAVAS....... Jhon........... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN  2 59 16     0  0  8     0 

   7  94  VEN 10074404034 MORA........ Luis.........T. SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  2 59 17     0  0  9     0 

   8  56  COL 10010985434 SUESCA...... Marco.......... IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  2 59 17     0  0  9     0 

   9 195  NED 10002694055 HONIG....... Reinier........ GCT  Global Cycling Team..... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  10 103  VEN 10005800681 MASCOPOLO... Luis........... LSM  Club Leonardo Sierra Merida...  2 59 18     0  0 10     0 

  11 223  VEN 10063382410 VILORIA..... Enmanuel.....SB CCE  CicloCorse. ............ .....  2 59 18     0  0 10     0 

  12 185  VEN 10010175482 BLANCO...... Julio.......... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv   2 59 18     0  0 10     0 

  13 131  COL 10008656424 PAREDES..... Cesar.......... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..  2 59 18     0  0 10     0 

  14  66  VEN 10111387912 NIEVES...... Xavier......... PLG  Pegasus La Guaira....... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  15 171  VEN 10005488160 ALARCON..... Jose........... GMT  Gran Mision Transporte.. .....  2 59 18     0  0 10     0 

  16  41  VEN 10111148038 ABREU....... Jorge........T. FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro  2 59 18     0  0 10     0 

  17   3  VEN 10007742402 GARCIA...... Jose........... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN  2 59 18     0  0 10     0 

  18 163  VEN 10080654470 RUBIO....... Yohandri.....ST UTB  MU Training Banesco..... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  19   1  VEN 10009704226 CAMPOS...... Roniel......... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN  2 59 18     0  0 10     0 

  20  84  VEN 10005801085 BECERRA..... Eduin.......... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R  2 59 18     0  0 10     0 

  21 121  VEN 10013073762 GONZALEZ.... Hector......... SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua.....  2 59 18     0  0 10     0 

  22 115  PUR 10008610853 MORALES..... Ricky.......... TCA  Team Corratec America... .....  2 59 18     0  0 10     0 
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  23  15  ITA 10013582206 TAGLIANI.... Filippo........ DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi  2 59 18     0  0 10     0 

  24 211  COL 10113411471 RAMIREZ..... Jhoan........SB GEC  Team Gesprom Evolution Cycling  2 59 18     0  0 10     0 

  25   4  VEN 10008976221 TORRES...... Carlos......... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN  2 59 18     0  0 10     0 

  26 232  VEN 10084108579 RUJANO...... Jeisson......SB TCO  Team Carabobo 9 Vit..... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  27  44  VEN 10088468428 SANABRIA.... Cesar.......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro  2 59 18     0  0 10     0 

  28 194  NED 10009818404 NIJSSEN..... Kenny.......... GCT  Global Cycling Team..... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  29  22  VEN 1014471976. EUGENIO..... Yonathan....... TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam  2 59 18     0  0 10     0 

  30  82  VEN 10088385830 CAMARGO..... Jhonatan.....T. HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R  2 59 18     0  0 10     0 

  31  83  VEN 10011791039 FUENTES..... Yorman......... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R  2 59 18     0  0 10     0 

  32 203  VEN 10010783249 CASTANO..... Neubery......T. JHG  JHS Grupo.. ............ .....  2 59 18     0  0 10     0 

  33 133  COL 10035439437 FORERO...... Juan........... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..  2 59 18     0  0 10     0 

  34 111  DOM 10016181200 SANCHEZ..... Nelson......... TCA  Team Corratec America... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  35 134  COL 10035408620 ESPINEL..... Juan........... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..  2 59 18     0  0 10     0 

  36  43  VEN 10005990136 GUTIERREZ... Pedro.......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro  2 59 18     0  0 10     0 

  37 114  COL 10008605702 CANAVERAL... Johan.......... TCA  Team Corratec America... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  38 193  NED 10008653592 VAN EMPEL... Etienne........ GCT  Global Cycling Team..... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  39  14  COL 10054774466 ROJAS....... Brandon......SB DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi  2 59 18     0  0 10     0 

  40  21  VEN 10005876766 BRICENO..... Jimmi.......... TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam  2 59 18     0  0 10     0 

  41  11  COL 10035265241 ALBA........ Juan........... DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi  2 59 18     0  0 10     0 

  42  42  VEN 10074399182 RAMIREZ..... Yurgen......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro  2 59 18     0  0 10     0 

  43 213  COL 10053218224 VELEZ....... Santiago.....SB GEC  Team Gesprom Evolution Cycling  2 59 18     0  0 10     0 

  44  93  COL 10007587404 PEREZ....... Wilmar......... SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  2 59 18     0  0 10     0 

  45  81  VEN 10009325926 PAREDES..... Anderson....... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R  2 59 18     0  0 10     0 

  46 202  VEN 10008898419 CAMARGO..... Nelson.......T. JHG  JHS Grupo.. ............ .....  2 59 18     0  0 10     0 

  47  45  VEN 10050218395 ARAUJO...... Jhonny.......SB FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro  2 59 18     0  0 10     0 

  48 174  VEN 10062906302 AROCHA...... Reinaldo....... GMT  Gran Mision Transporte.. .....  2 59 18     0  0 10     0 

  49 224  VEN 10098231678 TOVAR....... Enmanuel.....SB CCE  CicloCorse. ............ .....  2 59 18     0  0 10     0 

  50  25  VEN 10111062051 MARQUEZ..... Ramon........ST TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam  2 59 18     0  0 10     0 

  51  16  ESP 10101412571 VIGO........ Marti.......... DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi  2 59 18     0  0 10     0 

  52  54  COL 10009227613 OSORIO...... Juan........... IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  2 59 18     0  0 10     0 

  53  85  VEN 10064105058 RAMIREZ..... Yilber.......ST HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R  2 59 18     0  0 10     0 

  54 132  COL 10058571513 HERRERA..... Stiven......... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..  2 59 18     0  0 10     0 

  55 162  VEN 10009331582 PINTO....... Luis........... UTB  MU Training Banesco..... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  56   2  VEN 10063927933 RUIZ........ Juan........... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN  2 59 18     0  0 10     0 

  57 144  VEN 10059015992 GUEVARA..... Gregory......ST RPC  Revivir Team Produgar Caracas.  2 59 18     0  0 10     0 

  58  62  VEN 10008919031 SEQUERA..... Pedro.......... PLG  Pegasus La Guaira....... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  59 204  VEN 10112871305 DELGADO..... Yeisson......ST JHG  JHS Grupo.. ............ .....  2 59 18     0  0 10     0 

  60 161  VEN 10013448830 CASTILLO.... Jose........... UTB  MU Training Banesco..... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  61  51  COL 10035374870 CANO........ Kevin.......... IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  2 59 18     0  0 10     0 

  62  96  COL 10082150189 AYALA....... Julian.......SB SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  2 59 18     0  0 10     0 

  63  31  ITA 10015154515 BALDACCINI.. Davide......... COR  Team Corratec........... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  64 165  VEN 10105533455 MENDOZA..... David........SB UTB  MU Training Banesco..... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  65  24  VEN 10015538875 ROA......... Kevin........T. TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam  2 59 18     0  0 10     0 

  66  71  COL 10004665579 RUBIANO..... Miguel......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..  2 59 18     0  0 10     0 

  67 136  COL 10035250689 ATAPUMA..... Duvan.......... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..  2 59 18     0  0 10     0 

  68  95  COL 10110977074 PARRA....... Mykel........SB SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  2 59 18     0  0 10     0 

  69 201  VEN 10005641542 ABREU....... Daniel.......T. JHG  JHS Grupo.. ............ .....  2 59 18     0  0 10     0 

  70  55  COL 10035350622 RESTREPO.... Juan.........SB IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  2 59 18     0  0 10     0 

  71 135  COL 10092033984 SANCHEZ..... Luis........... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..  2 59 18     0  0 10     0 

  72 221  VEN 10015244441 NIEVES...... Hector......... CCE  CicloCorse. ............ .....  2 59 18     0  0 10     0 

  73  26  VEN 10063688867 AREVALO..... Anderson....... TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam  2 59 18     0  0 10     0 

  74 153  VEN 10096362915 IBARRA...... Ruben........SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  2 59 18     0  0 10     0 
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  75 112  DOM 10063727263 HERNANDEZ... Carlos......... TCA  Team Corratec America... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  76 113  COL 10010091317 RIOS........ Cristian....... TCA  Team Corratec America... .....  2 59 18     0  0 10     0 

  77  72  COL 10015067922 PEDROZA..... Andres......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..  2 59 21     0  0 13     0 

  78  63  VEN 10011097518 RIVAS....... Angel.......... PLG  Pegasus La Guaira....... .....  2 59 47     0  0 39     0 

  79 176  VEN 10115664295 SILVA....... Reniel......... GMT  Gran Mision Transporte.. .....  2 59 52     0  0 44     0 

  80 122  VEN 10009671385 MINGUET..... Luis........... SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua.....  2 59 56     0  0 48     0 

  81 175  VEN 10015109853 MEDINA...... Rafael......... GMT  Gran Mision Transporte.. .....  3  0 10     0  1  2     0 

  82 234  VEN 10008663801 YAGUARO..... Isaac.......... TCO  Team Carabobo 9 Vit..... .....  3  0 21     0  1 13     0 

  83  73  COL 10059278502 MALDONADO... Jhonatan.....SB HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..  3  0 23     0  1 15     0 

  84 146  VEN 10124212625 DIAZ........ Enriquez....... RPC  Revivir Team Produgar Caracas.  3  0 23     0  1 15     0 

  85  92  COL 10093116748 SAAVEDRA.... Juan........... SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  3  0 26     0  1 18     0 

  86 154  VEN 10120279677 SARMIENTO... Juan.........SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  3  0 26     0  1 18     0 

  87 123  VEN 10064754554 SANCHEZ..... Yohan.......... SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua.....  3  0 28     0  1 20     0 

  88 155  VEN 10116606650 ARELLANO.... Wilklerman...SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  3  0 30     0  1 22     0 

  89  52  COL 10061356257 BARBOSA..... Juan.........SB IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  3  1 14     0  2  6     0 

  90  13  ITA 10015856551 MARCHIORI... Leonardo....... DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi  3  1 56     0  2 48     0 

  91  36  ITA 10013819450 GANDIN...... Stefano........ COR  Team Corratec........... .....  3  1 56     0  2 48     0 

  92  35  ITA 10015723983 MASOTTO..... Giulio......... COR  Team Corratec........... .....  3  2  0     0  2 52     0 

  93 244  VEN 10007863347 ANAYA....... Giannini.....T. CBN  Club Bici Sport Neiva Huila...  3  2 23     0  3 15     0 

  94 142  VEN 10082869104 RODRIGUEZ... Ruddy........SB RPC  Revivir Team Produgar Caracas.  3  2 30     0  3 22     0 

  95 254  VEN 10124528984 MOLINA...... Franklin....... TBB  Barinas IND ............ .....  3  2 39     0  3 31     0 

  96 191  NED 10113346706 BART BUIJK.. Jacob.......... GCT  Global Cycling Team..... .....  3  2 39     0  3 31     0 

  97 184  VEN 10050237391 MENDEZ...... Dawerson.....SB AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv   3  2 46     0  3 38     0 

  98 182  VEN 10074574186 CONTRERAS... Jose........... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv   3  2 46     0  3 38     0 

  99 101  VEN 10111373057 MUNOZ....... Sergio Diego... LSM  Club Leonardo Sierra Merida...  3  3 59     0  4 51     0 

 100  33  COL 10035446309 TELLEZ...... Oscar........SB COR  Team Corratec........... .....  3  5 18     0  6 10     0 

 101  76  HON 10015021240 MATUTE...... Fredd.......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..  3  8 55     0  9 47     0 

 102  74  COL 10084517902 SIERRA...... Brian.......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..  3  9  1     0  9 53     0 

 103  61  VEN 10001319584 MEDINA...... Manuel......... PLG  Pegasus La Guaira....... .....  3 10 46     0 11 38     0 

 104 172  VEN 10050224661 MOLINA...... Edgardo........ GMT  Gran Mision Transporte.. .....  3 10 46     0 11 38     0 

 105 125  VEN 10007855566 CASTRO...... Carlos......... SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua.....  3 15 37     0 16 29     0 

 106 104  VEN 10107803457 DIAZ........ Jorge.......... LSM  Club Leonardo Sierra Merida...  3 15 49     0 16 41     0 

 107 141  VEN 10083382089 DIAZ........ Rodolfo......SB RPC  Revivir Team Produgar Caracas.  3 17  4     0 17 56     0 

 108 145  VEN 10120442456 GUZMAN...... Eliecer......SB RPC  Revivir Team Produgar Caracas.  3 21 26     0 22 18     0 

 109 173  VEN 10050221530 NIEVES...... Jesus........SB GMT  Gran Mision Transporte.. .....  3 21 26     0 22 18     0 

 110 192  VEN 10013190768 QUIROGA..... Yahir.......... GCT  Global Cycling Team..... .....  3 21 46     0 22 38     0 

 111  34  PAN 10079532708 PITTI....... Jose.........SB COR  Team Corratec........... .....  3 22 11     0 23  3     0 

 112  64  VEN 10111215736 MENESES..... Henry........T. PLG  Pegasus La Guaira....... .....  3 22 16     0 23  8     0 

 113 151  VEN 10050224257 GARCIA...... Luis........... FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  3 22 16     0 23  8     0 

 114 102  VEN 10083386941 MUNOZ....... Sergio S.....SB LSM  Club Leonardo Sierra Merida...  3 22 16     0 23  8     0 

 115 233  VEN 10004719739 ROJAS....... Maximo......... TCO  Team Carabobo 9 Vit..... .....  3 22 53     0 23 45     0 

 116 156  VEN 10095803850 ALVAREZ..... Ocmar........SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  3 23 11     0 24  3     0 

 117 243  COL 10123891616 GARCIA...... Alexis......... CBN  Club Bici Sport Neiva Huila...  3 23 11     0 24  3     0 

 118  65  VEN 10050233654 GUERRERO.... Yenfron......SB PLG  Pegasus La Guaira....... .....  3 23 26     0 24 18     0 

 119 186  VEN 10124524439 GANAN....... Kevin.......... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv   3 23 28     0 24 20     0 

 120 181  VEN 10063796072 GARCIA...... Charle......... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv   3 23 28     0 24 20     0 

 121 251  VEN 10120182576 MOLINA...... Daniel.......SB TBB  Barinas IND ............ .....  3 23 28     0 24 20     0 

 122 164  VEN 10064846096 REVETE...... Brayhan......SB UTB  MU Training Banesco..... .....  3 24 12     0 25  4     0 

 123  91  COL 10081211717 SAAVEDRA.... Raul.........SB SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  3 25 33     0 26 25     0 

 124 143  VEN 10094764334 PATINO...... Ivan.........SB RPC  Revivir Team Produgar Caracas.  3 27  0     0 27 52     0 

 125 231  VEN 10009036239 GOMEZ....... Luis........... TCO  Team Carabobo 9 Vit..... .....  3 30 16     0 31  8     0 

 126 183  VEN 10079472787 HIGUERA..... Jean.........SB AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv   3 31  0     0 31 52     0 
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 127 152  VEN 10010691505 SALVATIERRA. Francisco...... FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  3 31  5     0 31 57     0 

 128 126  VEN 10115609634 PACHECO..... Isaac........SB SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua.....  3 31 15     0 32  7     0 

 129 252  VEN 10094821928 IBARRA...... Jan............ TBB  Barinas IND ............ .....  3 31 17     0 32  9     0 

 130 222  VEN 10084893168 LEI......... Diego........SB CCE  CicloCorse. ............ .....  3 31 20     0 32 12     0 

 131 253  VEN 10124563239 FERNANDEZ... Eduardo......SB TBB  Barinas IND ............ .....  3 31 22     0 32 14     0 

 132 106  VEN 10113177964 RANGEL...... Leonardo.....SB LSM  Club Leonardo Sierra Merida...  3 31 25     0 32 17     0 

 133 124  VEN 10118453754 MERCADO..... Gregori......SB SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua.....  3 31 30     0 32 22     0 
 

CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA : I 
TEAM GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE I 
classification generale per des Equipes 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                   TIEMPO    DIFERENCIA 
TIME      une diff 
1  FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro   8   57 54 
2  DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN   8   57 54 a  0    0  0 
3  IIA  Idea Indeportes Antioquia.....   8   57 54 a  0    0  0 
4  GCT  Global Cycling Team..... .....   8   57 54 a  0    0  0 
5  HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R   8   57 54 a  0    0  0 
6  BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..   8   57 54 a  0    0  0 
7  TCA  Team Corratec America... .....   8   57 54 a  0    0  0 
8  DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi   8   57 54 a  0    0  0 
9  SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor   8   57 54 a  0    0  0 
10 TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam   8   57 54 a  0    0  0 
11 CCE  CicloCorse. ............ .....   8   57 54 a  0    0  0 
12 UTB  MU Training Banesco..... .....   8   57 54 a  0    0  0 
13 JHG  JHS Grupo.. ............ .....   8   57 54 a  0    0  0 
14 PLG  Pegasus La Guaira....... .....   8   58 23 a  0    0 29 
15 GMT  Gran Mision Transporte.. .....   8   58 28 a  0    0 34 
16 HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..   8   59  2 a  0    1  8 
17 SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua.....   8   59 42 a  0    1 48 
18 FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir   9    0 14 a  0    2 20 
19 COR  Team Corratec........... .....   9    0 32 a  0    2 38 
20 RPC  Revivir Team Produgar Caracas.   9    2 11 a  0    4 17 
21 AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv    9    4 50 a  0    6 56 
22 LSM  Club Leonardo Sierra Merida...   9   19  6 a  0   21 12 
23 TCO  Team Carabobo 9 Vit..... .....   9   22 34 a  0   24 40 
24 TBB  Barinas IND ............ .....   9   57 24 a  0   59 30 
 

CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : I 
BEST YOUNG RIDER AFTER STAGE I 

meilleur jeune I 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1  223 10063382410 VILORIA..... Enmanuel.....SB CCE  CicloCorse. ............ .....  2 59 18                   
 2  163 10080654470 RUBIO....... Yohandri.....ST UTB  MU Training Banesco..... .....  2 59 18      0    0    0  
 3  211 10113411471 RAMIREZ..... Jhoan........SB GEC  Team Gesprom Evolution Cycling  2 59 18      0    0    0  
 4  232 10084108579 RUJANO...... Jeisson......SB TCO  Team Carabobo 9 Vit..... .....  2 59 18      0    0    0  
 5   14 10054774466 ROJAS....... Brandon......SB DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi  2 59 18      0    0    0  
 6  213 10053218224 VELEZ....... Santiago.....SB GEC  Team Gesprom Evolution Cycling  2 59 18      0    0    0  
 7   45 10050218395 ARAUJO...... Jhonny.......SB FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro  2 59 18      0    0    0  
 8  224 10098231678 TOVAR....... Enmanuel.....SB CCE  CicloCorse. ............ .....  2 59 18      0    0    0  
 9   25 10111062051 MARQUEZ..... Ramon........ST TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam  2 59 18      0    0    0  
 10  85 10064105058 RAMIREZ..... Yilber.......ST HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R  2 59 18      0    0    0  
 11 144 10059015992 GUEVARA..... Gregory......ST RPC  Revivir Team Produgar Caracas.  2 59 18      0    0    0  
 12 204 10112871305 DELGADO..... Yeisson......ST JHG  JHS Grupo.. ............ .....  2 59 18      0    0    0  
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 13  96 10082150189 AYALA....... Julian.......SB SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  2 59 18      0    0    0  
 14 165 10105533455 MENDOZA..... David........SB UTB  MU Training Banesco..... .....  2 59 18      0    0    0  
 15  95 10110977074 PARRA....... Mykel........SB SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  2 59 18      0    0    0  
 16  55 10035350622 RESTREPO.... Juan.........SB IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  2 59 18      0    0    0  
 17 153 10096362915 IBARRA...... Ruben........SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  2 59 18      0    0    0  
 18  73 10059278502 MALDONADO... Jhonatan.....SB HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..  3  0 23      0    1    5  
 19 154 10120279677 SARMIENTO... Juan.........SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  3  0 26      0    1    8  
 20 155 10116606650 ARELLANO.... Wilklerman...SB FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir  3  0 30      0    1   12  
 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA I 
SPRINTS OVERALL STANDING AFTER STAGE I 

classification generale des Sprints apres I 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    12 MERCHAN..... Didier.  DRA  Drone Hopper Androni Gioc     5      6 
   2    86 VILLASMIL... Alexand  HAR  F Angeles H Orgullo Andin     4      5 
   3   134 ESPINEL..... Juan...  BPZ  JB Calzado Power Arroz Zu    35      4 
   4    72 PEDROZA..... Andres.  HSR  Herrera Sport Ropa Deport    77      4 
   5     5 NAVAS....... Jhon...  DTJ  Deportivo Tachira JUEGA E     6      2 
   6     4 TORRES...... Carlos.  DTJ  Deportivo Tachira JUEGA E    25      2 
   7   234 YAGUARO..... Isaac..  TCO  Team Carabobo...........     82      2 
   8    94 MORA........ Luis...  SGI  Team Saavedra A Gelvez In     7      1 
   9    56 SUESCA...... Marco..  IIA  Idea Indeportes Antioquia     8      1 
  10    42 RAMIREZ..... Yurgen.  FAV  Fina Arroz Vzla Pais de F    42      1 
 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CUMPLIDA LA ETAPA : I 
SPRINT OVERALL STANDING AFTER STAGE I 
classification generale des points I 

Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                  Ptos 
   1    53 COLON....... Johan.......... IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  25 
   2    32 RAJOVIC..... Dusan.......... COR  Team Corratec........... .....  20 
   3    46 QUEVEDO..... Xavier......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro  16 
   4    94 MORA........ Luis.........T. SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor  15 
   5   195 HONIG....... Reinier........ GCT  Global Cycling Team..... .....  12 
   6    56 SUESCA...... Marco.......... IIA  Idea Indeportes Antioquia.....  10 
   7   103 MASCOPOLO... Luis........... LSM  Club Leonardo Sierra Merida...  10 
   8   223 VILORIA..... Enmanuel.....SB CCE  CicloCorse. ............ .....   8 
   9   185 BLANCO...... Julio.......... AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv    7 
  10    12 MERCHAN..... Didier......... DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi   6 
  11   131 PAREDES..... Cesar.......... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..   6 
  12    86 VILLASMIL... Alexander...... HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R   5 
  13    66 NIEVES...... Xavier......... PLG  Pegasus La Guaira....... .....   5 
  14   134 ESPINEL..... Juan........... BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia..   4 
  15    72 PEDROZA..... Andres......... HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva..   4 
  16   171 ALARCON..... Jose........... GMT  Gran Mision Transporte.. .....   4 
  17    41 ABREU....... Jorge........T. FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro   3 
  18     5 NAVAS....... Jhon........... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN   2 
  19     3 GARCIA...... Jose........... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN   2 
  20     4 TORRES...... Carlos......... DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN   2 
  21   234 YAGUARO..... Isaac.......... TCO  Team Carabobo 9 Vit..... .....   2 
  22   163 RUBIO....... Yohandri.....ST UTB  MU Training Banesco..... .....   1 
  23    42 RAMIREZ..... Yurgen......... FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro   1 
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ORDEN DE SALIDA DE LA CARAVANA 

ORDER OF EXIT OF CARAVAN 
caravane des voitores 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe 
  1  IIA  Idea Indeportes Antioquia..... 
  2  COR  Team Corratec........... ..... 
  3  FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro 
  4  HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R 
  5  DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi 
  6  DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN 
  7  SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor 
  8  GCT  Global Cycling Team..... ..... 
  9  LSM  Club Leonardo Sierra Merida... 
 10  CCE  CicloCorse. ............ ..... 
 11  AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv  
 12  BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia.. 
 13  PLG  Pegasus La Guaira....... ..... 
 14  GMT  Gran Mision Transporte.. ..... 
 15  UTB  MU Training Banesco..... ..... 
 16  SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua..... 
 17  TCA  Team Corratec America... ..... 
 18  GEC  Team Gesprom Evolution Cycling 
 19  TCO  Team Carabobo 9 Vit..... ..... 
 20  TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam 
 21  JHG  JHS Grupo.. ............ ..... 
 22  RPC  Revivir Team Produgar Caracas. 
 23  HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva.. 
 24  FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir 
 25  CBN  Club Bici Sport Neiva Huila... 
 26  TBB  Barinas IND ............ ..... 
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CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES 
DTJ  Deportivo Tachira JUEGA EN LIN 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 1 CAMPOS...... Roniel......... 19  2 59 18 a  0  0 10 
 2 RUIZ........ Juan........... 56  2 59 18 a  0  0 10 
 3 GARCIA...... Jose........... 17  2 59 18 a  0  0 10 
 4 TORRES...... Carlos......... 25  2 59 18 a  0  0 10 
 5 NAVAS....... Jhon...........  6  2 59 16 a  0  0  8 
  
DRA  Drone Hopper Androni Giocattoi 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 11 ALBA........ Juan........... 41  2 59 18 a  0  0 10 
 12 MERCHAN..... Didier.........  5  2 59 15 a  0  0  7 
 13 MARCHIORI... Leonardo....... 90  3  1 56 a  0  2 48 
 14 ROJAS....... Brandon......SB 39  2 59 18 a  0  0 10 
 15 TAGLIANI.... Filippo........ 23  2 59 18 a  0  0 10 
 16 VIGO........ Marti.......... 51  2 59 18 a  0  0 10 
  
TCM  Lot Tachira Concafe Multivitam 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 21 BRICENO..... Jimmi.......... 40  2 59 18 a  0  0 10 
 22 EUGENIO..... Yonathan....... 29  2 59 18 a  0  0 10 
 24 ROA......... Kevin........T. 65  2 59 18 a  0  0 10 
 25 MARQUEZ..... Ramon........ST 50  2 59 18 a  0  0 10 
 26 AREVALO..... Anderson....... 73  2 59 18 a  0  0 10 
  
COR  Team Corratec........... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 31 BALDACCINI.. Davide......... 63  2 59 18 a  0  0 10 
 32 RAJOVIC..... Dusan..........  2  2 59 12 a  0  0  4 
 33 TELLEZ...... Oscar........SB100  3  5 18 a  0  6 10 
 34 PITTI....... Jose.........SB111  3 22 11 a  0 23  3 
 35 MASOTTO..... Giulio......... 92  3  2  0 a  0  2 52 
 36 GANDIN...... Stefano........ 91  3  1 56 a  0  2 48 
  
FAV  Fina Arroz Vzla Pais de Futuro 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 41 ABREU....... Jorge........T. 16  2 59 18 a  0  0 10 
 42 RAMIREZ..... Yurgen......... 42  2 59 18 a  0  0 10 
 43 GUTIERREZ... Pedro.......... 36  2 59 18 a  0  0 10 
 44 SANABRIA.... Cesar.......... 27  2 59 18 a  0  0 10 
 45 ARAUJO...... Jhonny.......SB 47  2 59 18 a  0  0 10 
 46 QUEVEDO..... Xavier.........  3  2 59 14 a  0  0  6 
  
IIA  Idea Indeportes Antioquia..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 51 CANO........ Kevin.......... 61  2 59 18 a  0  0 10 
 52 BARBOSA..... Juan.........SB 89  3  1 14 a  0  2  6 
 53 COLON....... Johan..........  1  2 59  8 a  0  0  0 
 54 OSORIO...... Juan........... 52  2 59 18 a  0  0 10 
 55 RESTREPO.... Juan.........SB 70  2 59 18 a  0  0 10 
 56 SUESCA...... Marco..........  8  2 59 17 a  0  0  9 
  
PLG  Pegasus La Guaira....... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 61 MEDINA...... Manuel.........103  3 10 46 a  0 11 38 
 62 SEQUERA..... Pedro.......... 58  2 59 18 a  0  0 10 
 63 RIVAS....... Angel.......... 78  2 59 47 a  0  0 39 
 64 MENESES..... Henry........T.112  3 22 16 a  0 23  8 
 65 GUERRERO.... Yenfron......SB118  3 23 26 a  0 24 18 
 66 NIEVES...... Xavier......... 14  2 59 18 a  0  0 10 

 

HSR  Herrera Sport Ropa Deportiva.. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 71 RUBIANO..... Miguel......... 66  2 59 18 a  0  0 10 
 72 PEDROZA..... Andres......... 77  2 59 21 a  0  0 13 
 73 MALDONADO... Jhonatan.....SB 83  3  0 23 a  0  1 15 
 74 SIERRA...... Brian..........102  3  9  1 a  0  9 53 
 76 MATUTE...... Fredd..........101  3  8 55 a  0  9 47 
  
HAR  F Angeles H Orgullo Andino D R 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 81 PAREDES..... Anderson....... 45  2 59 18 a  0  0 10 
 82 CAMARGO..... Jhonatan.....T. 30  2 59 18 a  0  0 10 
 83 FUENTES..... Yorman......... 31  2 59 18 a  0  0 10 
 84 BECERRA..... Eduin.......... 20  2 59 18 a  0  0 10 
 85 RAMIREZ..... Yilber.......ST 53  2 59 18 a  0  0 10 
 86 VILLASMIL... Alexander......  4  2 59 15 a  0  0  7 
  
SGI  Team Saavedra A Gelvez Indenor 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 91 SAAVEDRA.... Raul.........SB123  3 25 33 a  0 26 25 
 92 SAAVEDRA.... Juan........... 85  3  0 26 a  0  1 18 
 93 PEREZ....... Wilmar......... 44  2 59 18 a  0  0 10 
 94 MORA........ Luis.........T.  7  2 59 17 a  0  0  9 
 95 PARRA....... Mykel........SB 68  2 59 18 a  0  0 10 
 96 AYALA....... Julian.......SB 62  2 59 18 a  0  0 10 
  
LSM  Club Leonardo Sierra Merida... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 101 MUNOZ....... Sergio Diego... 99  3  3 59 a  0  4 51 
 102 MUNOZ....... Sergio S.....SB114  3 22 16 a  0 23  8 
 103 MASCOPOLO... Luis........... 10  2 59 18 a  0  0 10 
 104 DIAZ........ Jorge..........106  3 15 49 a  0 16 41 
 106 RANGEL...... Leonardo.....SB132  3 31 25 a  0 32 17 
  
TCA  Team Corratec America... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 111 SANCHEZ..... Nelson......... 34  2 59 18 a  0  0 10 
 112 HERNANDEZ... Carlos......... 75  2 59 18 a  0  0 10 
 113 RIOS........ Cristian....... 76  2 59 18 a  0  0 10 
 114 CANAVERAL... Johan.......... 37  2 59 18 a  0  0 10 
 115 MORALES..... Ricky.......... 22  2 59 18 a  0  0 10 
  
SBA  Sabemiel BKC Selec Aragua..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 121 GONZALEZ.... Hector......... 21  2 59 18 a  0  0 10 
 122 MINGUET..... Luis........... 80  2 59 56 a  0  0 48 
 123 SANCHEZ..... Yohan.......... 87  3  0 28 a  0  1 20 
 124 MERCADO..... Gregori......SB133  3 31 30 a  0 32 22 
 125 CASTRO...... Carlos.........105  3 15 37 a  0 16 29 
 126 PACHECO..... Isaac........SB128  3 31 15 a  0 32  7 
  
BPZ  JB Calzado Power Arroz Zulia.. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 131 PAREDES..... Cesar.......... 13  2 59 18 a  0  0 10 
 132 HERRERA..... Stiven......... 54  2 59 18 a  0  0 10 
 133 FORERO...... Juan........... 33  2 59 18 a  0  0 10 
 134 ESPINEL..... Juan........... 35  2 59 18 a  0  0 10 
 135 SANCHEZ..... Luis........... 71  2 59 18 a  0  0 10 
 136 ATAPUMA..... Duvan.......... 67  2 59 18 a  0  0 10 
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RPC  Revivir Team Produgar Caracas. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 141 DIAZ........ Rodolfo......SB107  3 17  4 a  0 17 56 
 142 RODRIGUEZ... Ruddy........SB 94  3  2 30 a  0  3 22 
 143 PATINO...... Ivan.........SB124  3 27  0 a  0 27 52 
 144 GUEVARA..... Gregory......ST 57  2 59 18 a  0  0 10 
 145 GUZMAN...... Eliecer......SB108  3 21 26 a  0 22 18 
 146 DIAZ........ Enriquez....... 84  3  0 23 a  0  1 15 
  
FGA  Farmacia Ahorro G Boliv Tachir 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 151 GARCIA...... Luis...........113  3 22 16 a  0 23  8 
 152 SALVATIERRA. Francisco......127  3 31  5 a  0 31 57 
 153 IBARRA...... Ruben........SB 74  2 59 18 a  0  0 10 
 154 SARMIENTO... Juan.........SB 86  3  0 26 a  0  1 18 
 155 ARELLANO.... Wilklerman...SB 88  3  0 30 a  0  1 22 
 156 ALVAREZ..... Ocmar........SB116  3 23 11 a  0 24  3 
  
UTB  MU Training Banesco..... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 161 CASTILLO.... Jose........... 60  2 59 18 a  0  0 10 
 162 PINTO....... Luis........... 55  2 59 18 a  0  0 10 
 163 RUBIO....... Yohandri.....ST 18  2 59 18 a  0  0 10 
 164 REVETE...... Brayhan......SB122  3 24 12 a  0 25  4 
 165 MENDOZA..... David........SB 64  2 59 18 a  0  0 10 
  
GMT  Gran Mision Transporte.. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 171 ALARCON..... Jose........... 15  2 59 18 a  0  0 10 
 172 MOLINA...... Edgardo........104  3 10 46 a  0 11 38 
 173 NIEVES...... Jesus........SB109  3 21 26 a  0 22 18 
 174 AROCHA...... Reinaldo....... 48  2 59 18 a  0  0 10 
 175 MEDINA...... Rafael......... 81  3  0 10 a  0  1  2 
 176 SILVA....... Reniel......... 79  2 59 52 a  0  0 44 
  
AMF  ferlab Mundo Frio Lavamax Inv  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 181 GARCIA...... Charle.........120  3 23 28 a  0 24 20 
 182 CONTRERAS... Jose........... 98  3  2 46 a  0  3 38 
 183 HIGUERA..... Jean.........SB126  3 31  0 a  0 31 52 
 184 MENDEZ...... Dawerson.....SB 97  3  2 46 a  0  3 38 
 185 BLANCO...... Julio.......... 12  2 59 18 a  0  0 10 
 186 GANAN....... Kevin..........119  3 23 28 a  0 24 20 
  
GCT  Global Cycling Team..... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 191 BART BUIJK.. Jacob.......... 96  3  2 39 a  0  3 31 
 192 QUIROGA..... Yahir..........110  3 21 46 a  0 22 38 
 193 VAN EMPEL... Etienne........ 38  2 59 18 a  0  0 10 
 194 NIJSSEN..... Kenny.......... 28  2 59 18 a  0  0 10 
 195 HONIG....... Reinier........  9  2 59 18 a  0  0 10 

 

JHG  JHS Grupo.. ............ ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 201 ABREU....... Daniel.......T. 69  2 59 18 a  0  0 10 
 202 CAMARGO..... Nelson.......T. 46  2 59 18 a  0  0 10 
 203 CASTANO..... Neubery......T. 32  2 59 18 a  0  0 10 
 204 DELGADO..... Yeisson......ST 59  2 59 18 a  0  0 10 
  
GEC  Team Gesprom Evolution Cycling 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 211 RAMIREZ..... Jhoan........SB 24  2 59 18 a  0  0 10 
 213 VELEZ....... Santiago.....SB 43  2 59 18 a  0  0 10 
  
CCE  CicloCorse. ............ ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 221 NIEVES...... Hector......... 72  2 59 18 a  0  0 10 
 222 LEI......... Diego........SB130  3 31 20 a  0 32 12 
 223 VILORIA..... Enmanuel.....SB 11  2 59 18 a  0  0 10 
 224 TOVAR....... Enmanuel.....SB 49  2 59 18 a  0  0 10 
  
TCO  Team Carabobo 9 Vit..... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 231 GOMEZ....... Luis...........125  3 30 16 a  0 31  8 
 232 RUJANO...... Jeisson......SB 26  2 59 18 a  0  0 10 
 233 ROJAS....... Maximo.........115  3 22 53 a  0 23 45 
 234 YAGUARO..... Isaac.......... 82  3  0 21 a  0  1 13 
  
CBN  Club Bici Sport Neiva Huila... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 243 GARCIA...... Alexis.........117  3 23 11 a  0 24  3 
 244 ANAYA....... Giannini.....T. 93  3  2 23 a  0  3 15 
  
TBB  Barinas IND ............ ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 251 MOLINA...... Daniel.......SB121  3 23 28 a  0 24 20 
 252 IBARRA...... Jan............129  3 31 17 a  0 32  9 
 253 FERNANDEZ... Eduardo......SB131  3 31 22 a  0 32 14 
 254 MOLINA...... Franklin....... 95  3  2 39 a  0  3 31 
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